
✔ 다양한 콘크리트 타입에 
적합한 제품. 
소프트콘크리트에서 가장
하드한 콘크리트 까지 

 

 

✔ 45% 증가된 수명 

✔ 35% 증가된 선능 

 

✔ 넓고 여러 겹으로 포장된
바닥에도 적합  

✔ 각각 다르게 디자인된 
툴로 단계별 사용가능  

✔ 편리한 EZchange™ 시스템

  

SMHX 시리즈로 손쉽게 알맞은 툴을 선택하세요!

SMHX

HTC 메탈 툴 시리즈가 전면 개선되었습니다. 새로운 4가지 
툴은 모든 콘크리트 타입에 사용이 가능하며, 알맞은 툴을 
손쉽게 선택할 수 있습니다. 

다이아몬드 조각이 균일하게 퍼져있는 새로운 툴의 최대 수명은 

45%, 성능은 35% 개선되었습니다. S,M,H,X라는 툴의 이름은 

다양한 콘크리트 타입에서 착안되었습니다. 

(S=Soft, M=Medium, H=Hard, X=Xtremely hard)

이제, 목표하는 연마 결과를 내기 위해 더 간편하고 쉽게 툴을 

선택할 수 있습니다. S,MH,X툴은 HTC의 C,CA,SF,CX 시리즈를 

대체합니다. 

HTC 이외의 장비를 사용하시나요?
 

모든 장비에 장착이 가능한 
툴이 있습니다.

지금바로 문의 주세요!

HARD
CONCRETE

SOFT
CONCRETE

XTREMEL Y
HARD
CONCRETE

MEDIUM
CONCRETE

ylremroF XC seireS

ylremroF FS seireS

ylremroF AC seireS

ylremroF
C

seireS

SERIES

Moh’s scratch test 
between 2-3

SERIES

Moh’s scratch 
test between 3-5

SERIES

Moh’s scratch test
between 5-7

SERIES
Moh’s scratch 
test between
7-9

M0 10 grit H0 10 grit

M1 16 grit

M2 25 gritS2 25 grit

S3 40 grit

S4 80 grit

S5 150 grit M5 150 grit H5 150 grit X5 150 grit

M4 80 grit H4 80 grit X4 80 grit

M3 40 grit H3 40 grit X3 40 grit

H2 25 grit X2 25 grit

H1 16 grit

*기존에 SF툴과 신형 H툴을 비교하면, 성능과 수명이 개선되었다.

www.superfloor.co.kr



The SMHX series
Metal-bond tools for all concrete

S series 
for soft 
concrete

Grit Article no.
Mohs
Scale

S2 GOLD 25 213049-2 (DS) 213050-2 (SS) 2-3

S3 GREY 40 213049-3 (DS) 213050-3 (SS) 2-3

S4 BROWN 80 213049-4 (DS) 2-3

S5 BLACK 150 213049-5 (DS) 2-3

X series for 
extremely 
hard 
concrete

Grit Article no.
Mohs
Scale

X2 GOLD 25 212977-5 (DS) 212978-5 (SS) 7-9

X3 GREY 40 213036-3 (DS) 213037-3 (SS) 7-9

X4 BROWN 80 213036-4 (DS) 213037-4 (SS) 7-9

X5 BLACK 150 213036-5 (DS) 213037-5 (SS) 7-9

M series 
for medium 
concrete Grit Article no.

Mohs
Scale

M0 LILAC 10 213055-0 (DS) 213056-0 (SS) 3-5

M1 SILVER 16 213055-1 (DS) 213056-1 (SS) 3-5

M2 GOLD 25 213055-2 (DS) 213056-2 (SS) 3-5

M3 GREY 40 213055-3 (DS) 213056-3 (SS) 3-5

M4 BROWN 80 213055-4 (DS) 213056-4 (SS) 3-5

M5 BLACK 150 213055-5 (DS) 213056-5 (SS) 3-5

H series 
for hard 
concrete

Grit Article no.
Mohs
Scale

H0 LILAC 10 212977-0 (DS) 212978-0 (SS) 5-7

H1 SILVER 16 212977-1 (DS) 212978-1 (SS) 5-7

H2 GOLD 25 212977-2 (DS) 212978-2 (SS) 5-7

H3 GREY 40 212977-3 (DS) 212978-3 (SS) 5-7

H4 BROWN 80 212977-4 (DS) 212978-4 (SS) 5-7

H5 BLACK 150 212977-5 (DS) 212978-5 (SS) 5-7

HTC
Premium
Diamond Tools

모스 경도계 - HTC 강도측정기로 정확한 툴을 선택하세요!

간단한 스크래치 테스트로 바닥의 강도를 측정할 수 있습니다. 

가장 낮은 숫자의 스크래치 막대로 테스트를 시작하고, 바닥에 

스크래치가 남을 때까지 단계를 높여갑니다. 바닥의 강도가 

파악이 되면 앞 페이지에 SMHX표를 참고하여 툴을 선택합니다. 

(주) 소암아이앤티

경기도 광주시 곤지암읍 경충대로 26 동원대학교 드림하우스 112

TEL. 031-799-8866
FAX. 031-799-8865

2014년 9월
  첫 출시! 

2014년 9월
  첫 출시!  
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